
UCHWAŁA NR VIII/101/2015
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr III/49/2015 z dnia 29 stycznia 2015 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2015 rok wraz z załącznikami

Działając na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 89, 
art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1 art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 
885 z późn. zm.)

Rada Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 383 661,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2015 rok w wysokości 135 857 589,50 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 383 661,00zł zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane wydatki budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2015 rok w wysokości 142 126 340,50 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2015 rok w drodze 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej.

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr III/49/2015 z dnia 29.01.2015r. w sprawie 
budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2015r. wraz z załącznikami w ten sposób, że zmienia się załącznik Nr 
7 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
2015r.” w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 3639



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Eugeniusz Wala

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3639_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/101/2015

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2015 rok

Dochody ogółem
Dział Nazwa w tym: Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe
 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 383 661 383 661 -

 DOCHODY WŁASNE POWIATU 105 075 105 075 -

 Spadki, zapisy i darowizny na rzecz powiatu 42 582 42 582 -

852 Pomoc społeczna 42 582 42 582 -
 Inne dochody należne powiatowi na podstawie 

odrębnych przepisów 62 493 62 493 -

750 Administracja publiczna 62 493 62 493 -

 
Określone w art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego środki pochodzące 
z budżetu Unii Europejskiej

278 586 278 586 -

801 Oświata i wychowanie 278 586 278 586 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3639_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/101/2015

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2015 rok

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł
  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 383 661

750  Administracja publiczna 62 493
 75095 Pozostała działalność 62 493
  WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym: 62 493
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 493

801  Oświata i wychowanie 278 586
 80130 Szkoły zawodowe 278 586
  WYDATKI BIEŻĄCE

w tym: 278 586

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 278 586

852  Pomoc społeczna 42 582
 85202 Domy pomocy społecznej 41 582

  WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym: 41 582

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 582
 85203 Ośrodki wsparcia 1 000
  WYDATKI BIEŻĄCE

w tym: 1 000
  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 000
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3639_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/101/2015

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu
Powiatu Wodzisławskiego na 2015 rok

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 4 445 4 445

852  Pomoc społeczna - 4 445

 85204 Rodziny zastępcze - 4 445

  WYDATKI BIEŻĄCE
w tym: - 4 445

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4 445

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 445 -

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 445 -

  WYDATKI BIEŻĄCE
w tym: 4 445 -

  Dotacje na zadania bieżące 4 445 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3639_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/101/2015

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2015 rok

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

  Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu 
Wodzisławskiego ogółem: 4 445 -

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 445 -

  Dotacje podmiotowe 4 445 -

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 445 -

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 445 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3639_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-06T09:49:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




